

CORRIGENDUM NO -7**ROADS & BUILDINGS DEPARTMENT (GOVERNMENT OF GUJARAT)
INTERNATIONAL COMPETITIVE BIDDING (ICB)
ORIGINAL TENDER NOTICE NO : 1 OF 2017-18**

Tender Notice published earlier for Output and Performance based Road Contract (OPRC) for Improvement, Rehabilitation, Resurfacing Works and Network Performance of Roads: Dhandhuka - Dholera, Dhandhuka – Paliyad and Limbdi – Dhandhuka of Second Gujarat State Highway Project - II (GSHP-II/ICB/02).Amendment in dates.

Date as per original tender notice	Amended Date
Purchase of bid documents from date 01/12/2017 to 20/01/2018 up to 16:00 hours (IST). Pre-bid Meeting: 20/12/2017 at 15:30 Hours (IST) Last Date of submission: 21/01/2018 up to 12.00 Hours (IST). Opening of Bids: 21/01/2018 Time: 12.30Hours (IST)	Purchase of bid documents from date 05/06/2018 to 30/07/2018 up to 18:00 hours (IST). Pre-bid Meeting: 02/07/2018 at 15:30 Hours (IST) Last Date of submission: 01/08/2018 up to 12:00 Hours (IST). Opening of Bids: 01/08/2018 Time: 12:30 Hours (IST)

Note: All details and conditions of original tender notice will remain unchanged.

સુધારા નોટીસ નં - ૭**માર્ગ અને મકાન વિભાગ, ગુજરાત સરકાર****ઇન્ટરનેશનલ કોમ્પીટીટીવ બિડીંગ(ICB)****મૂળ ટેન્ડર નોટીસ નં ૧ સને ૨૦૧૭-૧૮**

ગુજરાત રાજ્ય ધોરીમાર્ગ યોજના - ૨ અંતર્ગત Output and Performance based Road Contract (OPRC) for Improvement, Rehabilitation, Resurfacing Works and Network Performance of Roads: Dhandhuka - Dholera, Dhandhuka – Paliyad and Limbdi – Dhandhuka of Second Gujarat State Highway Project - II (GSHP-II/ICB/02). ટેન્ડર ની તારીખ સુધારા બાબત.

બીડ ની વિગતોમૂળ ટેન્ડર નોટીસપ્રમાણે	સુધારેલ તારીખ
બીડના ડોક્યુમેન્ટ્સ ખરીદીની તારીખ ૧/૧૨/૨૦૧૭ થી ૨૦/૧/૨૦૧૮ ૧૬:૦૦ કલાક સુધી પ્રિબિડ મિટિંગ: ૨૦/૧૨/૨૦૧૭ ૧૫:૩૦ કલાકે બીડ ડોક્યુમેન્ટ ભરી ને આપવાની છેલ્લી તારીખ: ૨૧/૧/૨૦૧૮, ૧૨:૦૦ કલાક સુધી બીડ ખોલવાની તારીખ : ૨૧/૧/૨૦૧૮, ૧૨:૩૦ કલાકે	બીડ ના ડોક્યુમેન્ટ્સ ખરીદીની તારીખ ૦૫/૦૬/૨૦૧૮ થી ૩૦/૦૭/૨૦૧૮ ૧૮:૦૦ કલાક સુધી પ્રિબિડ મિટિંગ: ૦૨/૦૭/૨૦૧૮ ૧૫:૩૦ કલાકે બીડ ડોક્યુમેન્ટ ભરી ને આપવાની છેલ્લી તારીખ : ૦૧/૦૮/૨૦૧૮, ૧૨:૦૦ કલાક સુધી બીડ ખોલવાની તારીખ : ૦૧/૦૮/૨૦૧૮, ૧૨:૩૦ કલાકે

નોંધ :-મુળબુતનોટીસનીઅન્યવિગતો/શરતોયથાવતરહેશે.